
  EA-VŘ/008/2023 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o zorganizování elektronické aukce 

 

NAXOS a.s. 
IČO: 26445867 

se sídlem: Strakonická 3367, Smíchov, 150 00 Praha 5 

spisová značka: B 7170 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena: Ing. Jan Sachr, člen správní rady 

č. ú.: 502319003/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s 

dále jen „Vyhlašovatel“ 

 

a 

 

Město Beroun 

IČO: 00233129 

se sídlem: Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

zastoupeno: Ing Jiří Chalupecký, tajemník Městského úřadu 

dále jako „Objednatel“ 

 

společně také jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 

 

 

 

I. 

Úvod 

1.  Vyhlašovatel s objednatelem uzavřeli dne 1.11.2023 Smlouvu o zorganizování elektronické 

aukce, kdy předmětem aukce jsou následující nemovité věci včetně součástí a příslušenství 

(zejména včetně elektrické, plynové, vodovodní a kanalizační přípojky), a to konkrétně:  

POZEMKY: 

- pozemek parc. č. 1387/235, orná půda, zemědělský půdní fond,  

- pozemek parc. č. 1375/48, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsané na listu vlastnictví č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Beroun, pro katastrální území Beroun, obec Beroun, (dále také jako 

„Nemovitosti“).  

 

 a  

 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ – elektrická, plynová, vodovodní a kanalizační přípojka (dále také jako 

“Inženýrské sítě”), které končí na hranici pozemku p.č. 1387/235 v obci a k.ú. Beroun, které 

jsou ve vlastnictví Objednatele a jsou uloženy v pozemku p.č. 1387/157 v obci a k.ú.  Beroun, 

který je rovněž ve vlastnictví Objednatele, 

(dále také jako „Nemovitost“ nebo „Předmět Aukce“).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  EA-VŘ/008/2023 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

II. Předmět dodatku  

 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že z článku VIII. Odměna a náklady Vyhlašovatele vypouští odst.5.   

  

2.   Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, po 1 stejnopisu pro každého 

účastníka tohoto dodatku.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv a zaniká uplynutím doby nebo splněním závazků Smluvních stran navzájem. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 

tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že jej do registru smluv zašle Objednatel. Smluvní 

strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru 

smluv také na svém profilu zadavatele. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

5. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením 

č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 

podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 

 

 

 

  V Berouně  dne 20. 12. 2023                   V Praze dne 18. 12. 2023   

   

 

 

 

 

...................................................                                               ……................................. 

Objednatel                                                                                Vyhlašovatel 

město Beroun                                                                          NAXOS a.s. 

Ing. Jiří Chalupecký                                                                 Ing. Jan Sachr 

tajemník Městského úřadu Beroun                                          člen správní rady      

 

 

 

 

 

 

 


